別記様式第６号（第９条関係）
　　年　　月　　日
　飯豊町長　　　　　　殿
　　　　　　　　　　　　　　　　 （申請者）郵便番号　〒　　　　－
住　　所
 フリガナ
氏　　名
電話番号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　（日中連絡先）

令和５年度補助事業実績報告書

　飯豊町再生可能エネルギー設備導入事業費補助金に係る事業について、設置が完了しましたので、下記のとおり実績の報告をします。

記
１　事業実績報告内容
	１．設置場所
	飯豊町大字

	２．工事完了日
	工事完了日（注１）
　　　年　　　月　　　日

	４．補助対象設備の区分
及び規格
	□太陽熱利用装置　　　集熱面積：（　　　　　　　）㎡

	□蓄電池設備
　SIIに登録されている蓄電容量：（　　　　　）kWh
　SIIに登録されている初期実効容量：（　　　　　）kWh
　太陽電池モジュールの予定発電出力：（　　　　　）kW

	□地中熱利用空調・融雪装置　　　COP：（　　　　　　　）

	５.形式及び補助金の金額
	型式名

	製造者（メーカー名）

	補助対象
経費
	消費税抜
	円

	消費税込
	円

	補助金の金額
	円（千円未満切捨て）

	６．書類作成補助者（注）蓄電池設備の場合は電力受給開始日を記入してください。

	住所

	会社名及び代表者名
	印

	電話番号

	担当者名

（裏面あり）

（様式第６号の裏面）

２　補助金の振込先
	金融機関名

	支店名

	本人口座名義

	フリガナ

	預金の種類
	□　普通　□　貯蓄　□　当座
	口座番号

【添付書類】
1. 設置場所を示す案内図（地図）
1. 補助対象設備の設置後の状況を示すカラー写真と設備設置後の建物外観の四方位（東西南北）の状況を示すカラー写真
1. 仕様がわかるパンフレット等
1. 設置工事等に係る領収書の写し（分割払いにより補助対象設備を設置した場合は、分割払いに係る契約書及び支払明細の写しも添付）
1. 申請者本人の住民票又はその写し（法人は除く）
1. 電力会社との太陽光受給契約確認書の写しと、設置後の蓄電池設備及びパワーコンディショナの品番ラベルの写真（蓄電池設備のみ）
[bookmark: _GoBack]COP3.0以上の水準であることを証明する確認書（地中熱利用融雪装置において、ヒートポンプを利用しない方式のみ）